pedester. copiae pedestres J 49, 1. 52, 5.

pellia. vestes de pellibus H i 19.

pello. nisi loco C 9, 4. milites pulsi fugatiq. J 71, 3. quos pelli iam accepterat J 101, 10. eniū omnibus copiis Italia pulso II I 54. agro II 19. agris H I 46. sedibus J 41, 8. opes nobilitutis doasimatio pellere H III 61, 3.

Pelorum H IV 21.

penates. dei p. II I 48, 16. 20. II 41, 3. 4. 96, 1.

pendeo. enīs vitae neciss. potestas ex alienis opibus pendet J 14, 23. quoniam spes opesq. eius ex patre suo penderent J 107, 4. inbecilla est fortitudo, dum pendet H i 103.

pendo stipendia C 29, 7. veetigal. J 31, 9. poenus volentes pependere J 76, 6. parvi pendere C 12, 2. 52, 9. — quibus si quicquam unquam pensi fuisset C 52, 31. neque id quibus modis adsequeretur — quicquam pensi habebat C 5, 2. prorsus neque dicere neque facere quicquam pensi habebat C 23, 2. nihil pensi neque moderati habere C 12, 2. nihil pensi neque sancti habere J 41, 9.

penes M. Pore. Laecam convocat C 27, 3 (*antea per*). ins et imperium eius penes vos esse J 11, 1 *cont.* 26, 2. 31, 9. 16, 20. 41, 7. II I 41, 7. 13, 23, 24. fides eius rei penes anatores erit J 17, 7.

pepus C 14, 2.

pepus. frumentaria lege munia vostra pensantur II III 61, 19.

per omnem exercitum laetitia maior — agitabantur C 61, 9. per omnis locos et conventus de facto consulis agitari J 30, 1. hicem non per oppida egi II II 96, 5. per tramites — antevert J 48, 2. per terrarum orbem celebrantur C 8, 3. dies per omne Africam celebrantur J 60, 2. per regnum Ariobarzani contendit ad — H IV 51. per omnem Africam fama divulgatur J 13, 1. per loca saltmosa exercitum ductare J 38, 1. per divora euntis II IV 52. per loca aequalia harenam exitavit J 79, 6; per omnem provinciam atroces famae II I 67. per montis fuga II II 41, 6. per totam nrbe vigiliac habentur C 30, 7. per municipia in vinclis habendos C 51, 43, 52, 14. incedunt per ora vostra J 31, 10. per pronum incitabantur II III 22. per munitionem loenm introeundi dedit J 38, 6. per montis iter facere C 56, 4 *cont.* 57, 1. nisus prospectusque per saxa J 94, 1. arma per Italianam oporturis locis parare C 21, 2. per Alpis iter patefact II II 96, 4. per tramites perfugere C 57, 1. per hostium munitiones — pergerent J 23, 2. per magnas solitudines pervenit J 80, 1. per idoneos saltus insidiae positae II II 15. venti per easva terrae citati II II 43. quae sitissimae — per omnem provinciam II II 23, 4. per collis sequi J 55, 8. per omnis terras aēs alienum ingens erat C 16, 4. quasi mali — non per totam Italianam sint C 52, 15. per ceteras gentes [*cont.* II II 39] clari estis H I 41, 1. per omnem provinciam grave precium fructibus II III 1. per lyeonianum tendere II V 11. per media eius castra transire J 107, 5. legiones per Italianam Regium — transvectae J 28, 6. per vias ac tecta visebantur H II 23, 1. per centuriatas — turmas distribuerat J 91, 1. ut per singulos artus expiraret II I 30. — per ea tempora J 11, 5. per idem tempus J 63, 1. 70, 1. 114, 1. per hicem fabriactae H IV 51. per noctem piseari II II 60. per triennium vix annus sumptus datns est H II 96, 2. uti per vigilias solebat J 99, 1. — per magistratus administrabat J 19, 7. per Ingurtham omnis res asperas agere J 7, 6. obsidiam coepit per L. Catilinam II I 84. per Sangam consilio cognito C 41, 5 *cont.* J 112, 1. II II 69. ut per paucoos factiosos Ingurthae scelus condonaretur J 27, 2. per Gabiniūm ceteros convenient C 44, 1. per nantios consuli cuncta declarantur C 46, 1. per legatos cuncta edocens C 45, 1. per Fulviam efficerat C 25, 3. — — Ciceroi dolum enmitiat C 28, 2. per homines — explorat J 35, 5. idem fit ceteris per

praetores C 53, 2. per legatos iaperat J 02, 5. per Nicomodensis bello laces-
 sivere II IV 61, 10. per Fortunam licet J 102, 9 *conf.* 102, 14. litteras per
 hominem fidelis mittit J 70, 5. uti per Allobroges — falso nominaretur C 49, 1.
 per socios — per equites — Graecorum actionibus obvima iverat J 42, 1. per
 unitos familiam orabat C 50, 2. per amicos — impedimenta parabant J 40, 2.
 ea potestas per senatum magistratus permittitur C 29, 3. per unum prohiben-
 tur II I 11, 12. per eas — sollicitare C 24, 1. 39, 6. per legatos — temptare J
 29, 1 *conf.* 38, 3. per amicos insidias tendere J 61, 3. — id per ambitionem
 consulcis factum J 86, 3 *conf.* 100, 5. — — delinqnere C 52, 26. — — sese
 probos simulavere J 85, 9. per maximum amicitiam ei maximum copia
 fallendi erat J 61, 4. quasi per amicitiam monere J 64, 2. libertatem per
 armis conditam II I 41, 23. Narbone per eoacilium Gallorum H i 11. ut
 per conditiones traduceretur J 61, 5. per conubia seemna misericordia J 18, 7.
 per calonum corpora adtollitur II I 74. per nostra corpora bellum con-
 fiero II IV 61, 16. per senati docretum gladium eduxerit C 51, 36. per
 dedecus vitrum amittere C 20, 9. per dedecora patrimonii amissis C 37, 5.
 veluti per dementiam cuncta simul agebant C 42, 2. quibus H. per dolum
 caperetur J 11, 8. — — avortere II IV 61, 6. multis diebus per dubitatio-
 nem consumptis J 62, 9. quos p. fidem aut perinuro violasti II I 48, 15.
 p. summa flagitia detraenatis militiam H III 67, 2. quibus p. fraudem
 fuit uti J 3, 1. p. hostias deis subplicanti J 63, 1. medium spantium ant
 p. humilitatem obrutari aut p. angustum seismus II IV 20. neque ego p.
 ignoviam aut vna ingenii incerta pro certis captiorem C 20, 2. p. igna-
 viam et superbiam acetatem agere J 85, 1. p. ignobilitatem — p. invidium
 scriptorum incelebrata II I 55. — per iadutias sposionem faciunt J 79, 6.
 C 51, 6. p. iniuriam partam II I 48, 15 *conf.* 41, 2. p. immanitatem scele-
 ris adhuc tutus fuit II I 41, 6. p. hoc sumnum imperium satis quiescitum
 erat II I 41, 20. p. insidias deprehendunt C 43, 1. p. insolentiam memet
 extollere J 4, 2. p. laborem militiam discebant C 7, 4. furtim et per In-
 trocinia nituntur J 4, 7. nobilitate fusa per legem Mann. J 63, 5. per li-
 centiam insolenciere C 6, 7. p. litteras cortior fit J 82, 2. — petivit J 82, 2
conf. II I 70. p. luxum atq. ignaviam acetatem agunt J 2, 4. per manus liber-
 tatem retinendam J 31, 22. — — consulatum tradebant J 63, 6. p. mol-
 litatem agere J 85, 35. per luna morem extinguunt omnia aut occident II
 IV 61, 21. in eas regiones p. Leptisnaorum negoti venimus J 79, 1. cum
 p. negotia publica potuisse J 61, 3. p. nomen militare — oculapavere II
 III 61, 6. per obsequiam linguae et odiorum Sullae regi suaves cariq. H
 II 49. p. oeuisionem annquam talis fecere C 51, 6. no p. otium manus
 torpescerat C 16, 3. — tuni simus J 14, 13. tunia consilii p. otium et
 ex oportunitate capi J 76, 1. per pericula honorem cepi J 85, 18. p. sn
 turam sententias exquisitis J 29, 5. *incert.* p. tot seaphas H III 11.
 per summam seclus — admire C 12, 5. p. seclus crescere J 14, 7. — —
 vitam eripnit J 14, 15. — — oecupata II I 41, 7. per se indigens C 1, 7
conf. J 4, 8. 14, 4. II I 41, 2. fidem publicam per se inviolatam fore J
 33, 3. multis rogantibus, aliis per se dure beneficia J 96, 2. per secessio-
 nem Aventinum oecupnere J 31, 17. p. societatem periculi relienos tege-
 ret C 48, 7. per socordiam vires diffilaxere J 1, 4. per suffragia — prae-
 sides — dominos destinatis II III 61, 1. p. omnis tribus declaratur J 63, 4.
 p. triumphum duxero II IV 61, 8. p. turpitudinem abanti C 13, 2. per vim
 eripiantur C 52, 14. J 7, 1. 23, 1. 31, 25. p. virtutem emori C 20, 9. II I
 41, 13. — — antevenire J 4, 7. p. tot volnera et labores uihil quiescitum
 II I 41, 22. per neglegentiam *fals.* II IV 11. per liberos tuos rogatus C 35, 6.
 per hauc dextram, per regni fidem monco obtestorq. J 10, 3. per amicitiam
 perq. rem p. obtestatur J 58, 5. per amicitiam perque sua nnta fideliter
 actu J 71, 5. p. miserias et incerta generis humauit orare II I 19. deos,
 per quos iuravisset J 70, 5. per deos immortalis C 51, 10, 21. 52, 5. II III
 96, 3. per vos et gloriam vostram, tolerante II I 41, 13. per vos, per liberos
 atq. parentis vestros per maiestatem populi Romani J 11, 25. per ma-